
Dz-10.0021.29.2021 

UCHWAŁA Nr XXIX/289/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 24 marca 2021 r. 

  

w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących pas 

drogowy ulicy Herbowej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Wydziału Skarbu Miasta UMK o wszczęcie procedury mającej na 

celu nabycie do zasobów Gminy Miejskiej Kraków działek stanowiących pas drogowy ulicy 

Herbowej. 

  

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Przejęcie działek stanowiących pas drogowy ulicy Herbowej umożliwi Radzie Dzielnicy X 

przeznaczyć środki na remont nawierzchni drogi. 


